Détails du paiement

BOUTIQUE

Adresse URL
Identifiant du marchand
Numéro de transaction
Référence commande
Numéro de contrat

e=|

LWS
https://lwww.lws.fr/
00855693

188388
DVI-1889286
5473731 001

mE~= CARTE BANCAIRE VADS : 108,00 EUR

Date / Heure

Numeéro de carte
Numéro d'autorisation
N° Transaction CB

17-03-2018 / 08:47:12 (GMT+1)
XXXXXXXXXXXX0030

176644

832068

BP Alsace Lorraine Champagne

7



