

Détails du paiement

BOUTIQUE	LWS
Adresse URL	https://www.lws.fr/
Identifiant du marchand	00855693
Numéro de transaction	188388
Référence commande	DVI-1889286
Numéro de contrat	5473731 001



CARTE BANCAIRE VADS : 108,00 EUR

Date / Heure	17-03-2018 / 08:47:12 (GMT+1)
Numéro de carte	XXXXXXXXXXXXXX0030
Numéro d'autorisation	176644
N° Transaction CB	832068